1

國立嘉義大學人文藝術學院 104 學年度第 10 次主管會議紀錄

開會時間：105 年 3 月 21 日(星期一)下午 1 時

開會地點：人文館三樓會議室（J304）

主    席：劉院長榮義                                        記錄：羽希‧哈魯斯

出    席：如簽到表                                                林昭慧

壹、主席致詞

感謝各位主管撥空出席與會，共為院(系)務奉獻心力。

貮、報告事項

一、105 年 5 月 23 日環安中心(節能推動小組)通知，本院創意樓自 105 年度 1-5 月帳單(用

電月為 104 年 12 月~105 年 4 月)電量較前一年度累計增加用電 1 萬 5960 度，請使

用單位檢視用電增加原因，加強節約能源，汰換耗能設施，並確實要求所屬落實。

必要時需列席節能推動小組說明原因及因應措施。【附件 P1-2】

二、有關「國際交流基金推動專案: 學碩一貫優秀學生獎助海外研修計畫」申請案，本

院已於 6 月 1 日寄送各系信箱，並請各系協助辦理申請事宜，於 6 月 15 日截止日

止均無申請案。【附件 P43】

參、提案討論

  提案一

  案由：請審議「國際交流基金推動專案:海外體驗計畫」申請案。

  說明：

一、依據國際處 105 年 5 月 31 日通知辦理，本院推薦名額上限 5 名，各院辦理甄選作

業可列備取生，如所屬學院正取生因故放棄處出國可由該院備取生遞補。【附件 P3】

二、本院已於 6 月 1 日寄送各系信箱，並請各系協助辦理申請事宜，於 6 月 15 日截止

日止申請案計有 4 件如下：

  (一)外語系：王莉雰老師，楊郁庭同學(順位 1)【附件 P4-14】。

  (二)外語系：蔡雅琴老師，袁子修同學(順位 2)【附件 P15-32】。

  (三)外語系：張芳琪老師，簡郁函同學(順位 3)【附件 P33-36】。

  (四)歷史系：李明仁老師，蔡升耀同學、程詩涵同學及李湘芸同學(順位 1)

            【附件 P37-42】。

    決議：推薦王莉雰老師(順位 1)，蔡雅琴老師(順位 2)，張芳琪老師(順位 3)，李明仁老師

(順位 4)。本案申請總人數雖已達上限，為獎勵學生積極申請，仍提送國際處審議，

惟李師團體申請案原三人補助，依會議討論以二人額度補助之。

肆、臨時動議  無

伍、散會  13:00